„ • comité de Ormond, iusticiario nostro, apud Dubliniam, xxviii"
28 Tanuarv ,- T ..••.',.,. • '1377 " die iahuani anno regni'nostn lj°.

12 Aprii

Per peticionen! de parliamento.

, .. .'- . ' '49 :

Parliament at Dublin, Thursday aiter Epiphany, 1377.
PETITION FOR REWARD FOR MILITARY SERVICES ON THE MARCHES 

' OF KlLDARE AND C,ARLO\V.
E. 10I/246/4, no. 42.

Edwardus Dei gracia rex Angue et Francie et dominiis 
Hibernie thesaurario et camerariis de scaccario suo Hibernie
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salutem. Supplicauit nobis, per peticionem suàm iusticiario 
et alus de consilio nostro in terra nostra Hibernie in parliamento 
nostro apud Dubliniam die iouis próxima post festurn Epiph- 8 January 
anie Domini proximo preteritum tentó exhibitam, dilectus nobis 
Thomas Cadelle vt cum ipse, multis annis iam transactis, in 
marchiis comitatuum Kildarie et Cathirlaghie. et precipue 
durante guerra per les OMorthes, McMorghs, ONolans et 
OBrynnes hibernicos inimicos nostros erga fideles ligeos nostros 
vltinio mota, vna cum magna comitiua hobellariorum et peditum 
secum in resistenciam et repressionem dictorum inimicorum 
nostrorum commorancium, sumptus et expensas grandes et 
labores varios et deperdita quamplurima, tam in interfeccione 
hominum et equorum suorum in diuersis viagiis super dictos 
inimicos nostros et per ipsos super dictos ligeos nostros diuersi- 
mode factis quam in sustentacione et retinencia hobellariorum 
et peditum predictorum, apponendo ' et sustinendo, moram 
traxerit ccntinuam et adhuc trahat, que vlterius apponere seu 
sustinere non poterit nisi sibi imposterum melius retiñere et 
sustentare valeat, aliquod rewardum competens de gracia nostra 
concedere dignaremur. Nos premissa considerantes, de auisá- 
mento ipsius iusticiarii et aliorum de consilio predicto, de 
laboribus, sumptibus et deperditis ipsius Thome predictis noti- 
ciam plenius habencium, concessimus ei quinqué marcas 
habendas de dono nostro nomine rewardi ex causis predictis. 
Et ideo vobis mandamus quod eidem Thome dictas quinqué 
marcas de thesauro liberetis. Teste lacobo le Botiller, comité 
Dormondie, iusticiario nostro Hibernie, apud Dubliniam, vj. 6 February 
die Februarii anno regni nostri Anglie quinquagesimo primo, 1377 
regni vero nostri Francie tricésimo octauo.

Per peticionem de parliamento.

50 
Parliament at Dublin, Thursday after Epiphany, 1377.

FINE IMPOSED FOR ABSENCE FROM PARLIAMENT RESPITED UNTIL 
THE NEXT PARLIAMENT OR GREAT COUNCIL.